FLORI WERB, Prefeito Municipal de Itati, faço saber

que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal de ITATI, autorizado a abrir Crédito
Especial  na importância de  R$ 31.889,63(Trinta e um mil, oitocentos e oitenta e nove
reais e sessenta e três centavos),  para suprir  as seguintes rubricas:

Órgão: 07-Fundo Municipal de Saúde
Unidade Orçamentária: 02- Saúde Divisão Federal
Função: 10-Saude
Subfunção: 301-Atenção Básica
Programa: 0107- Assistência Medica a População